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PROTEGEMOS SUS VALORES CON NUESTROS VALORES
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Quito, 10 de octubre de 2014
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ABOGADA
MARIA SOL DONOSO MOLINA
* DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES
. SUPERINTENDENCIA DE COMPARNIAS

Presente

nuestras consideraciones:

npliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de
sferencias de Acciones registradas en el libro de Acciones y Accionistas de
SANCARLOS S.A., correspondiente al periodo que detallo a continuacidn:

01-SEPTIEMBRE-2014
30-SEPTIEMBRE-2014
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35319
35320
35668

35669
35673
35714
35715
35716
35717
35718

05/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
25/09/2014

25/09/2014
25/09/2014
29/09/2014
29/05/2014
29/09/2014
29/09/2014
29/09/2014

Depasito Centralizado de Compensacion y Liguidacion de Valores

(1904793387 GUZMAN BERTULLO ALBERTO NICOLAS
0504793387 GUZMAN BERTULLO ALBERTO NICOLAS
0904793387 GUZMAN BERTULLO ALBERTO NICOLAS
0900857780 CARRERA DEL RIO JOSE LUIS

0903715407 DE YCAZA DIAZ MA. VICTORIA
03904893831 LUQUE SILVA MARIA DE LOURDES
0991273875001 INVESTUNION S.A. CASA DE VALORES
0991177760001 AGROVALORES 5.A.
0991002502001 INVISER S.A.
0991290885001 CASA DE VALORES TRANSBURSATIL S.A.
991290885001V CASA DE VALORES TRANSBURSATIL

Listado de Transferencias

Fecha Inicial:

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

01/09/2014

0900214115 ZUNINO MACIAS VIOLETA DEL CARM
0922301619 GUZMAN ZUNINO ALBERTO ANTONIO /
0922301627 GUZMAN ZUNINC MONICA RAFAELA

(990155134001 INVERSIONES Y PREDIOS SAN PEDRO S.A.

FIDEICOMISO MERCANTIL NUMERO UNO M-CERO DOS-CERO UNO™

0992307277001 UNO-CERO TRES FONDO AMBIENTAL NACIONAL-FAN ~ ~

0992530286001 INGEPERFECS A

1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha Final:

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

30/09/2014

3562
3562
14790

21667
3914
63355
65508
550
1867
5291



Supetintendencia de Companfias
Guayaquil

Vigitenos en:  www.supercias.gob.ec

Fecha:
08/OCT/2014 15:25:02 Usu: omontalvan
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AB CARLOS CARBO
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Expediente: | 70248
R 0991283765001]
Razén social: "

(DEPOSITO CENTRALIZADO DE
ICOMPENSACION Y LIQUIDACION DE
VALORES DECEVAL

SubTipo tramite:

TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Asunto:
REPORTE DE TRANSFERENCIA DE
ACCIONES

Revise e! estado de su tramite por INTERNET 107
Digitando No. de tramite, afto y verificador =

N




