

SOCIETARIO

Quito, 10 de octubre de 2014

DCVLE.UIO.2014.10.0873

ABOGADA MARIA SOL DONOSO MOLINA DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto enviamos el reporte de Transferencias de Acciones registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de RSANCARLOS S.A., correspondiente al periodo que detallo a continuación:

01-SEPTIEMBRE-2014

30-SEPTIEMBRE-2014

Atentamente,

Ab. Carlos Carbo Cox GERENTE DECEVALE S.A.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO Adjunto à la presente: INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL

• Listado R E C I B I D O

1 6 OCT 2014 16:23





Depósito Centralizado de Compensación y Liquidación de Valores

Listado de Transferencias

Emisor:	INVERSANC	ARLOS S.A.	Fecha Inicial:	01/09/2014	Fecha Final:	30/09/2014
Número , Fi	cha Registro	C.Identidad Cedente	Nacionalidad	Cidentidad Cesionario	Nacionalidad	Acciones
35316	05/09/2014	0904793387 GUZMAN BERTULLO ALBERTO NICOLAS	ECUATORIANA	0900214115 ZUNINO MACIAS VIOLETA DEL CARMEN	ECUATORIANA	3000
35319	05/09/2014	0904793387 GUZMAN BERTULLO ALBERTO NICOLAS	ECUATORIANA	0922301619 GUZMAN ZUNINO ALBERTO ANTONIO	ECUATORIANA	3562
35320	05/09/2014	0904793387 GUZMAN BERTUŁLO ALBERTO NICOLAS	ECUATORIANA	0922301627 GUZMAN ZUNINO MONICA RAFAELA	ECUATORIANA	3562
35668	25/09/2014	0900857780 CARRERA DEL RIO JOSE LUIS	ECUATORIANA	0990155194001 INVERSIONES Y PREDIOS SAN PEDRO S.A.	ECUATORIANA	14790
				FIDEICOMISO MERCANTIL NUMERO UNO M-CERO DOS-CERO UNO	ř.	
35669	25/09/2014	0903715407 DE YCAZA DIAZ MA. VICTORIA	ECUATORIANA	0992307277001 UNO-CERO TRES FONDO AMBIENTAL NACIONAL-FAN	ECUATORIANA	21667
35673	25/09/2014	0904893831 LUQUE SILVA MARIA DE LOURDES	ECUATORIANA	0992530286001 INGEPERFEC S A	ECUATORIANA	3914
35714	29/09/2014	0991273875001 INVESTUNION S.A. CASA DE VALORES	ECUATORIANA	1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	ECUATORIANA	63355
35715	29/09/2014	0991177760001 AGROVALORES S.A.	ECUATORIANA	1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	ECUATORIANA	65508
35716	29/09/2014	0991002502001 INVISER S.A.	ECUATORIANA	1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	ECUATORIANA	550
35717	29/09/2014	0991290885001 CASA DE VALORES TRANSBURSATIL S.A.	ECUATORIANA	1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	ECUATORIANA	1867
35718	29/09/2014	991290885001V CASA DE VALORES TRANSBURSATIL	ECUATORIANA	1760002600001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	ECUATORIANA	5291

Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos en: www.supercias.gob.ec

Fecha:

08/OCT/2014 15:25:02

Usu: omontalvan



Remitente:

No. Trámite: 52077

AB CARLOS CARBO

Expediente:

70246

RUC:

0991283765001

Razón social:

DEPOSITO CENTRALIZADO

COMPENSACION Y LIQUIDACION DE VALORES DECEVAL

SubTipo tramite:

TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Asunto:

REPORTE DE TRANSFERENCIA DE **ACCIONES**

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador =